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MUNICIPIO DE SAN MIGUELITO
DIRECCION DE DESCENTRALIZACION PROYECTOS EN EJECUCION
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[Escriba aqui]

ESOLUCION
DE
PROYECTO

NOMBRE DEL
PROYECTO

NUMERO
DE ACTO
PUBLICO

NUMERO
DE
CONTRATO

MONTO
APROBADO
(B/.)

MONTO DE
CONTRATO
(Bl.)

CORREGIMIENTO

UBICACION

CONTRATISTA

ESTATUS

PORCENTAJE
DE AVANCE

OBSERVACION

1. Res. No.
009 de
17/6/2016

Diserio,
Planos de
Construccion,
Estudio De
Suelo,
Impacto
Ambiental,
Construccion
De Obray
Equipamiento
Del Mercado
Municipal De
San Miguelito.

2016-578-
0-08LV-
2508

09-2016

4,500,000.00

4,499.350.00

Rufina Alfaro

Comunidad de
Las Trancas

Construcciones
y -
Remodelaciones
Eurox

Vigente

84%

1. Res. No
033 de
05/04/17

Renovacion
De Movilidad
Urbana
Distrito

De San
Miguelito

2018-578-
0-08-
LV003320

15-2018

4,000,000.00

3,840.000.00

Mateo lturralde y
José Domingo
Espinar

Via
Circunvalacioén
Paraiso

Consorcio San
Miguelito 1
(IDESTRA,S.A)

Vigente

60%

Resolucion
Administrativa
de Contrato

Actualizacidn: agosto 2022

Confeccionado por: Ismael Gonzélez
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13. Res. No
046-A de
01/09/17

Construccion
de Veredas y
Accesos,
Corregimiento
Amelia Denis
de lcazay
Belisario
Porras, Distrito
de San
Miguelito.

2018-578-
0-08-
LV003484

24-2018

275,000.00

264,986.04

Amelia Denis de
Icaza y Belisario
Porras

Sector 35
Veranillo

GRUPO POLO
S.A.

Vigente

65%

[Escriba aqui]

64. Res. No
046-A de
01/09/17

Construccion
De Edificio De
Dos (2)
Plantas,
Infoplaza,
Corregimiento
Arnulfo Arias
Madrid, Distrito
De San
Miguelito” Y
“Construccion
De Cancha
Sintética,
Corregimiento
Belisario Frias,
Distrito De San
Miguelito”

2018-578-
0-08-
LVv003481

27-2018

190,000.00

184,437.34

Arnulfo Arias y
Belisario Frias

Cerro
Cocobolo, Al
lado de la
Canchay
Torrijos Carter
Cuadro Rojo

GRUPO POLO
S.A.

66%

[Escriba aqui]

Actualizacidn: agosto 2022

Confeccionado por: Ismael Gonzélez
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8. Res No
118 de
08/06/18

Remodelacion
Y
Construccion
Del COIF
Rémulo,
Corregimiento
Victoriano
Lorenzo,
Comunidad
Gelabert De
Municipio De
San Miguelito

2018-578-
0-08-
LV003715

62-2018

110,000.00

105,600.00

Victoriano
Lorenzo

Comunidad
Gelabert,
Monte oscuro

Disefios y
Servicios
Povar, S.A.

Vigente

15%

-Suspendido,
reformulacion
técnica. -Plano
en aprobacién
de oficina de
seguridad

[Escriba aqui]

21. Res No
116-A de
19/09/18

Construccion
Del Centro De
Desarrollo
Cultural Y
Comunitario
Las 600 (Fase
2),
Corregimiento
José Domingo
Espinar,
Distrito De San
Miguelito.

2018-578-
0-08LV-
3708

04-2019

1,000,000.00

960,000.00

José Domingo
Espinar

Las 600
Circunvalacion
Paraiso

Constructores
Venezolanos,
sucursal
Panama.

Vigente

99.7%

Actualizacidn: agosto 2022

Confeccionado por: Ismael Gonzélez
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Remodelacion
Cancha
deportiva El
Pinaculo, José
Domingo
Espinar.

El Pinaculo del
Crisol

20.Res No Sistema de 2018-578- | 11-2019 1,096,700.00 | 1.086.086,00 | Amelia Denis de | Municipio, CONSORCIO | Vigente 40%
116-A de Video 0-08LV- Icaza, José | Villa Lucre, EI | UNION - KIO
19/09/18 Vigilancia IPy | 3721 Domingo Espinar | Crisol, San 3.0

Centro de y Rufina Alfaro Antonio, Cerro

Seguridad Viento y

Brisas del Golf
[Escriba aqui]

MSM-DMS- Mejoramiento | 2018-578- | 14-2019 61,300.00 61,277.72 José Domingo Multis Constructora Vigente 75% FONDO
114-2018 de | de Cancha 0-08LP- Espinar Familiares 8 y Dago, S.A. PIOPSM
26/12/18 Sintética Blas | 3799 9 de Villa

Pérez Fase 2, Guadalupe y Resolucion

administrativa de
contrato.

Actualizacidn: agosto 2022

Confeccionado por: Ismael Gonzélez




